UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS PROFESSOR ANTÔNIO GRACIA FILHO

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

ANEXO B - REQUERIMENTO PARA APRESENTAÇÃO DO TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE CURSO

PROJETO DE PESQUISA(TCC1) / BANCA DO TCC FINAL(TCC2)

Eu, ________________________________________________    orientador(a) do

Trabalho de Conclusão de Curso

intitulado_______________________________________________________________

______________________________________________________________________,

tendo como orientando(s) o(s)

aluno(s)_______________________________________________________________,

REQUEIRO à Comissão de Trabalho de Conclusão do Curso de Enfermagem, a

aprovação da Banca Examinadora abaixo composta e definição da data para a

apresentação do TCC:

Banca Examinadora (Nome/Instituição de Ensino)

Presidente: ______________________________________________________

1º Membro:______________________________________________________

2º Membro:______________________________________________________

Suplente:________________________________________________________

                                                Lagarto/SE, _____ de_____________de 202__.

Atenciosamente,

                       ____________________________________________________

                                  Assinatura do Orientador(a):

(     ) Banca do Projeto de Pesquisa (TCC1) (     ) Banca do TCC Final (TCC 2)

Data: ____/____/_____              Hora:______

Data: ____/____/_____      Hora: ______